
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.02.2024 № 15 
п.Шуберское 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 11.05.2016 № 51 «О 

координационном совете по развитию 

малого и среднего предпринимательства 

при главе Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области» 

 

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации 

Шуберского сельского поселения, в целях уточнения персонального состава 

координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при 

главе Шуберского сельского поселения администрация Шуберского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

постановляет:  

 

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области от 11.05.2016 № 51 

«О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства 

при главе Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области» изменения, изложив приложение 1 к постановлению 

в следующей редакции: 

 



«Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области 

от 11.05.2016 №51 
 

СОСТАВ  

координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при главе Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области 
 

№ Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность 

1.  Иванов Сергей Юрьевич Глава сельского поселения – председатель 

координационного совета 

2.  Нестеренко Маргарита 

Сергеевна 

Заместитель главы администрации – заместитель 

председателя координационного совета 

3. Пядухова Анна 

Петровна  

Председатель Совета народных депутатов 

Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области (по 

согласованию) 

4. Илларионова Людмила 

Александровна 

Главный бухгалтер администрации – секретарь 

координационного совета 

5. Золотарев Александр 

Анатольевич 

Директор ООО «Березка» (по согласованию) 

                            ». 

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области», разместить на официальном сайте Шуберского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области в сети «Интернет» (http://shuberskoe.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области. 

 

 

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                 С.Ю. ИВАНОВ 


	СОСТАВ
	координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

